СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2022 года № ………

	ПРОЕКТ

	О протесте прокурора Оренбургского района от 29.09.2022 № 07-01-2022-501 на решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 08.11.2019 № 185 «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест прокурора Оренбургского района от 29.09.2022 № 14.02.2022 № 07-01-2022-501 на решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 08.11.2019 № 185 «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Удовлетворить протест прокурора Оренбургского района от 14.02.2022 № 07-01-2022-501 на решение Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от 08.11.2019 № 185 «Об утверждении Положения о земельном налоге муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», внести соответствующие изменения и дополнения в вышеуказанное решение.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета депутатов                                                      В.И. Чичерин
Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело